
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR ITEM
Informações geradas em  31/08/2023 10:03:34

Por ANNE CARINNE DA COSTA SILVA

Data de adjudicação: 28/08/2023 12:07:36 | Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE PELÍCULAS DANIFICADAS, LIMPEZA DAS JANELAS E INSTALAÇÃO DE NOVAS PELÍCULAS DE CONTROLE 
SOLAR DE FILME POLIÉSTER COM 100% DE BLOQUEIO DE LUZ VISÍVEL, NA COR FUME, MEDINDO 0,92 X 1,40M (LARG .X ALT.), NÃO REFLEXIVA EM 
VIDRO LISO, COM MATERIAL, A SEREM INSTALADOS EM DOIS PRÉDIOS DA UPE | Nr. Processo: 0009.2023.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA

Data inicial de propostas: 16/08/2023 08:00:00 | Data final de propostas: 28/08/2023 08:30:00 | Data de homologação: 28/08/2023 14:13

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 0009.2023.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA | Início da disputa: 28/08/2023 09:00

Unidade compradora: UPE CAMPUS PETROLINA | Tipo de processo: Nacional | Moeda: Real (R$)  

Página 1 / 2  |    HomologacaoItem.pt-br  |   31/08/2023 10:03:33



39.967.316 ANA ELISABETE LEITE CAMPELO DE BARROS vencedora do(s) item(s) :

Item 1 - (5756243) - SERVICO DE INSTALACAO DE ACESSORIOS EM GERAL - DO TIPO PELICULA PARA CONTROLE SOLAR, EM FILME POLIESTER COM 100% DE BLOQUEIO DE LUZ 
VISIVEL, COM LIMPEZA DAS JANELAS E SUBSTITUICAO DAS DANIFICADAS, INCLUINDO MATERIAL (Encerrado)
Requisição(ões) 440712000122023000026 - 1

Quantidade 580,00 Unidade de medida M²

Quantidade de tempo Unidade de tempo

Valor de referência unitário R$ 79,4167 Valor de referência total R$ 46.061,6860

Valor da melhor proposta R$ 79,0000 Valor da proposta total R$ 45.820,0000

Valor final unitário R$ 61,4800 Valor final total R$ 35.658,4000

Valor economizado de referência R$ 17,9367 Índice de economia referência 22,6%

HOMOLOGO este procedimento licitatório Pregão eletrônico, por não vislumbrar nenhuma irregularidade em favor de: es-us:

Total negociado R$ 35.658,4000

Total economizado R$ 10.403,2860

  
_________________________________________

TARCISIO FULGENCIO ALVES DA SILVA

Autoridade

Página 2 / 2  |    HomologacaoItem.pt-br  |   31/08/2023 10:03:33


